Die sabbati post Cineres, comparuit, ut dicebat, gerens se pro 
procuratore dictae dominae Beatricis, ostendens suae procurationis 
litteras in haec verba:

Pateat universi quod ego domina Beatrix, relicta quondam 
nobilis viri domini Hugonis de Saxiaco, domini Fenoledesii, tutrix 
filiorum eiusdem, nomine meo et ipsorum pupillorum facio pro-
curatorem meum Guillelmum Exquillati, praesentis curatae [sic, 
scil. cartae] exhibitorem, coram vobis reverendis, religiosis dominis, 
prudentibus et discretis, fratre Pontio de Poieto et fratre Guillelmo 
de Blaya, inquisitoribus haereticae pravitatis in diocesis Narbonen-
sis, ad producendum testes, et instrumenta et omnes aliud genus 
probationis coram vobis, et ad probandus deffensiones propositas 
coram vobis per procuratores, unum vel plures, coram vobis meo 
nomine constitutos, et ad omnia alia facienda quae pro me vel 
meis liberis possent personaliter expediri, ratum et gratum perpetuo 
habitura quidquid per eum vel cum eo procuratum coram vobis 
fuerit sive factum, sub generali et speciali sub ypotheca omnium 
bonorum meorum, ratificans scienter et consulte processum habi-
tum coram vobis vel vostris notariis seu officialibus quibuscumque 
per venerabilem virum fratrem nostrum Raymundum de Urgio, 
vel cum eo. Ut hoc procuratorium vera gaudeat firmitate, sigillo 
nostro proprio has fecimus litteras sigillare.

Datum apud Fenoletum nono kalendas martii anno Domini 
millesimo ducentesimo sexagesimo primo.

Postmodum eodem die sabbati, dictus Guillelmus Esquilleti 
obtulit quandam cedulam quae sequitur inferius, continentem 
quae, salvo iure inquisitionis et negotii, fuit posita inter acta huius 
causae, licet ad ipsam causam nihil vel modicum facere videretur, 
quae talia continebat:

Coram vobis reverendis et religiosis dominis fratre Pontio 
de Poieto et fratre Guillelmo de Blaya, inquisitoribus haereticae 
pravitatis, supplico ego Guillelmus Esquillati, procurator dominae 
Beatricis, uxoris quondam domini Hugonis de Saxiaco, domini 
de Fenoleto, quod nos [sic, scil. vos] compellatis Berengarium sa 
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Palma, sacristam ecclesiae de Perpiniano, et procuratorem domini 
archiadiaconi de Fenoledesio, quod producat quaedam instrumenta 
quae ipsi penes se habet et tenet, per quae nostra intentio probatur 
manifeste, super illo articulo in quo dicitur quod comes Besuldu-
nensis dedit et concessit, tanquam dominus de Fenoledesio, pos-
sessiones et alia iura militibus, clericis et rusticis in Fenoledesio.